
Numer ogłoszenia: 373361 - 2008; data zamieszczenia : 19.12.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  350015 - 2008 data 04.12.2008 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, 

tel. 061 8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.2.  

W ogłoszeniu jest:  Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, iŜ wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na sumę nie niŜszą, niŜ 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych). W przypadku braku stosownego ubezpieczenia lub, gdy Wykonawca posiada ubezpieczenie na 

mniejszą wartość albo ubezpieczenie jest zawarte na krótszy termin, niŜ wymagany - Wykonawca musi 

załączyć do oferty oświadczenie, Ŝe zobowiązuje się w przypadku wyboru jego oferty, przed 

podpisaniem umowy, do dostarczenia dowodu aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności w kwocie nie mniejszej niŜ 300 000 zł, a w przypadku gdyby 

ubezpieczenie było zawarte na termin krótszy, niŜ wymagany, Ŝe zobowiązuje się do terminowego 

przedłuŜania ubezpieczenia, w celu zachowania jego kontynuacji, aŜ do dnia 1.02.2011 r. W przypadku 

niedostarczenia dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie w przedmiotowym zakresie, umowa z 

Wykonawcą nie zostanie podpisana z winy Wykonawcy..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, iŜ 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na sumę nie niŜszą, niŜ 300.000 zł 

(słownie: trzysta tysięcy złotych). W przypadku braku stosownego ubezpieczenia lub, gdy Wykonawca 

posiada ubezpieczenie na mniejszą wartość albo ubezpieczenie jest zawarte na krótszy termin, niŜ 

wymagany - Wykonawca musi załączyć do oferty oświadczenie, Ŝe zobowiązuje się w przypadku wyboru 

jego oferty, przed podpisaniem umowy, do dostarczenia dowodu aktualnego ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w kwocie nie mniejszej niŜ 300 000 zł, a 

w przypadku gdyby ubezpieczenie było zawarte na termin krótszy, niŜ wymagany, Ŝe zobowiązuje się do 

terminowego przedłuŜania ubezpieczenia, w celu zachowania jego kontynuacji, aŜ do dnia 1.02.2012 r. 

W przypadku niedostarczenia dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie w przedmiotowym zakresie, 

umowa z Wykonawcą nie zostanie podpisana z winy Wykonawcy..  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.2.  

W ogłoszeniu jest:  Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Polisę, a w przypadku jej braku inny 

dokument potwierdzający, iŜ wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na sumę nie 

niŜszą, niŜ 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). W przypadku braku stosownego ubezpieczenia 

lub, gdy Wykonawca posiada ubezpieczenie na mniejszą wartość albo ubezpieczenie jest zawarte na 

krótszy termin, niŜ wymagany - Wykonawca musi załączyć do oferty oświadczenie, Ŝe zobowiązuje się w 

przypadku wyboru jego oferty, przed podpisaniem umowy, do dostarczenia dowodu aktualnego 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w kwocie nie 



mniejszej niŜ 300 000 zł, a w przypadku gdyby ubezpieczenie było zawarte na termin krótszy, niŜ 

wymagany, Ŝe zobowiązuje się do terminowego przedłuŜania ubezpieczenia, w celu zachowania jego 

kontynuacji, aŜ do dnia 1.02.2011 r. W przypadku niedostarczenia dokumentu potwierdzającego 

ubezpieczenie w przedmiotowym zakresie, umowa z Wykonawcą nie zostanie podpisana z winy 

Wykonawcy..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć 

wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Polisę, a w przypadku 

jej braku inny dokument potwierdzający, iŜ wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

na sumę nie niŜszą, niŜ 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). W przypadku braku stosownego 

ubezpieczenia lub, gdy Wykonawca posiada ubezpieczenie na mniejszą wartość albo ubezpieczenie jest 

zawarte na krótszy termin, niŜ wymagany - Wykonawca musi załączyć do oferty oświadczenie, Ŝe 

zobowiązuje się w przypadku wyboru jego oferty, przed podpisaniem umowy, do dostarczenia dowodu 

aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w kwocie 

nie mniejszej niŜ 300 000 zł, a w przypadku gdyby ubezpieczenie było zawarte na termin krótszy, niŜ 

wymagany, Ŝe zobowiązuje się do terminowego przedłuŜania ubezpieczenia, w celu zachowania jego 

kontynuacji, aŜ do dnia 1.02.2012 r. W przypadku niedostarczenia dokumentu potwierdzającego 

ubezpieczenie w przedmiotowym zakresie, umowa z Wykonawcą nie zostanie podpisana z winy 

Wykonawcy..  


